急  件
柳城县人民政府
柳城政干〔2024〕5号
柳城县人民政府

关于张笛等同志任免职的通知

各乡镇人民政府、华侨管理区，县人民政府各组成部门：
经研究决定：

张笛同志任柳城县农业农村局副局长，免去其柳城县乡村振兴局副局长职务；

李悦溪同志任柳城县农业农村局副局长，免去其柳城县乡村振兴局副局长职务；

覃耀健同志任柳城县农业农村局副局长，免去其柳城县发展和改革局副局长，柳城县粮食和物资储备局局长（兼）职务；

雷发荣同志任柳城县退役军人事务局副局长，免去其柳城县农业农村局副局长职务；

廖宁滨同志任柳城县信息化管理中心主任，免去其柳城县就业服务中心主任职务；

邓国安同志挂任柳城县教育局副局长（挂任期一年）；

免去高文同志的柳城县金融工作办公室主任职务；

免去梁洪柳同志的柳城县农业农村局副局长职务；

免去江宾生同志的柳城县科技工贸和信息化局副局长职务；

免去周长松同志的柳城县退役军人事务局副局长职务；

免去莫益金同志的柳城县信息化管理中心主任职务。
柳城县人民政府
2024年7月10日
抄送：县委各部门，各人民团体。
      县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室                 2024年7月10日印发